平成 30 年 3 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会
東神戸支部長 宮川裕子
西神戸支部長 宮崎智子

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会・東神戸支部総会のご案内

謹啓 早春の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を開催する運びとな

りました。今回は、神戸市立医療センター中央市民病院 血液内科 部長 石川 隆之先生に
「当院における悪性リンパ腫の治療戦略」についてご講演を賜ります。
大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
－記－

日 時：平成 30 年 5 月 17 日（木） 18：45～20：30
場 所：神戸市勤労会館 講習室 308

神戸市中央区雲井通 5－3－1  TEL 078-232-1881

【情報提供】18:45～19:00
「リツキシマブ BS「KHK」に関して」     協和発酵キリン株式会社

【特別講演】19:00～20:30

座長：神戸市立医療センター中央市民病院 薬剤部 登 佳寿子 先生

『当院における悪性リンパ腫の治療戦略』

演者：神戸市立医療センター中央市民病院 血液内科 部長 石川 隆之 先生

※本会終了後、東神戸支部総会を開催致します。
※他支部の先生方も是非ご参加下さい。
※日病薬病院薬学認定（領域Ⅴ-2）；1 単位
※日本薬剤師研修センター：1 単位（日病薬単位と研修センター単位の重複発行はできません）

共催：兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部
兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

協和発酵キリン株式会社

アクセス